N o o A W N

© @

20

21

22

23

24
25

26

27
28

29

30
31

32

33
34

35

36
37

38
39

40

Beschlussvorlage
fur die Stadtverordnetenversammiung Werneuchen

Beschluss Nr.: DIE LINKE/007/2016

offentlich

Einreicher: Burgermeister
Federfuhrung: DIE LINKE, Verfasser: Herr Horn

Behandelt im:
Stadtverordnetenversammlung Werneuchen 15.09.2016

Betreff: Beschluss uber die Besetzung der Ausschiisse der
Stadtverordnetenversammiung Werneuchen durch die Fraktion Die Linke

Beschluss:

Die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Werneuchen beschliet gemall § 43 Abs. 2 und 5 der
Kommunalverfassung des Landes Brandenburg folgende Besetzung der Ausschiisse der Stadtver-
ordnetenversammlung durch die Fraktion Die Linke:

Mitglied Vertreter

Hauptausschuss : Holger Schulze Angelika Adam, Alexander Horn, Karsten Dahme
(A1) Simone Horn Alexander Horn, Karsten Dahme, Angelika Adam
Wirtschaft und Soziales: Alexander Horn Simone Horn, Angelika Adam, Holger Schulze,
(A2) Karsten Dahme

Haushaltangelegenheiten: Holger Schulze Alexander Horn, Karsten Dahme, Simone Horn,
(A3) Angelika Adam

Bauen, Stadtentwicklung:  Simone Horn Karsten Dahme, Holger Schulze, Angelika Adam,
und Ordnung (A4) Alexander Horn

Wahlprifungsausschuss:  Simone Horn Holger Schulze, Angelika Adam, Karsten Dahme,

Alexander Horn

Begriindung:
Haushaltsrechtliche Auswirkungen:
Keine - im Plan enthalten unter: HH-St.: Bestatigung Kdmmerei:

11.1.01.542100

- Sitzungsgelder gem. §6 Abs. 3 der
Entschadigungssatzung der Stadt
Werneuchen

Anlagen:




Burgermeister Sachgebietsleiter/in



Beschluss der Stadtverordnetenversammiung:
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Beschlussfahigkeit Abstimmung

Gesetzliche Mitgliederzahl: 19 dafir:

davon anwesend: dagegen:
Stimmenthaltung:

Befangenheit wurde erklart durch:

Die Richtigkeit der Angaben Uber Beschlussfahigkeit und Abstimmung werden bescheinigt. Zur Sitzung unter Mitteilung der
Tagesordnung ist rechtzeitig und ordnungsgemaR eingeladen worden. Die Beschlussfahigkeit der Stadtverordnetenver-
sammlung ist gegeben.

Werneuchen, 15.10.2016

Stadtverordnete/r
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